



Dzień dobry!

*Przed nami kolejne majowe święto. Myślę, że najbardziej wyjątkowe dla wszystkich dzieci. **To święto naszych kochanych mam!***

26 maja – Dzień Matki



Musimy się do niego dobrze przygotować, dlatego proponuję już dzisiaj wszystko starannie zaplanować, bo wtorek tuż, tuż.

Co wiemy o tym święcie?

***Dzień Matki** – święto obchodzone corocznie jako wyraz szacunku dla wszystkich matek. Dokładna data przypadania Dnia Matki zależy od kraju, w którym jest świętowany. W Polsce święto to przypada na 26 maja. W tym dniu matki są zwykle obdarowywane laurkami, kwiatami oraz różnego rodzaju prezentami przez własne dzieci, rzadziej inne osoby. To święto ma na celu okazanie matkom szacunku, miłości, podziękowania za trud włożony w wychowanie. W Polsce Dzień Matki obchodzono po raz pierwszy w 1914 roku w Krakowie.*

Oto kilka pomysłów na niebanalne własnoręcznie robione prezenty na Dzień Matki:



Namawiam Was do własnoręcznego wykonania prezentu na Dzień Matki. Nie od dziś wiadomo, że najlepsze prezenty to te robione samodzielnie. Są pięknym dowodem miłości i pamięci. I co ważne, aby je zrobić, nie trzeba być mistrzem zręczności i cierpliwości! Wystarczy dobry pomysł i odrobina skupienia, aby wyszedł spod waszych rąk uroczy i oryginalny prezent. Przygotowałam dla was kilka takich propozycji:

Pachnące różane lampiony ze słoika

Lampion ze słoika wypełniony pachnącą solą morską i klimatycznym światełkiem zachwyci każdą mamę.



Cała instrukcja krok po kroku do obejrzenia na filmie, [zobacz jakie to proste](#).

Owocowy deser z czekoladą

Takie pyszności zawsze się sprawdzają. Nawet jeśli mama dba o linię to na pewno skusi na truskawkę w czekoladzie.



[TUTAJ zobacz jak przygotować truskawkowy koszyczek](#).

Pudełko z życzeniami

Jestem pewna, że każda mama ucieszy się z laurki. Ale gdyby tak zamiast klasycznej kartki, wykonać pudełko z życzeniami, a do środka włożyć dodatkowy drobny upominek? Dekoracje pozostawiam Tobie, możesz wyklejać, malować czy przyklejać.



Szablon pudełka znajdziesz [tutaj](#).

Tęczowe serduszka z pasków papieru





Życzę Wszystkim miłej zabawy i doskonałych pomysłów!